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Aktuelle Spiele 16.10.2015 - 15.05.2024

Sp-Nr.
090

087
086
088
089

Datum Anstol3 Spielpaarung
16.10.2015 18:15 SG Starnberg/Sécking
16.10.2015 18:45 FC Penzberg
16.10.2015 19:00 TSV Grinwald
16.10.2015 19:00 FC Deisenhofen
16.10.2015 19:00 TSV Hartpenning

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein
SC FFB

FC Deisenhofen
TSV Hartpenning

SG Wildenroth/Inning
TSV Griinwald

SG Tutzing/Bernried
FC Penzberg

MTV Berg/Wirmsee

Aktuelle Spiele 16.10.2015 - 15.05.2024

Gebiet: Kreis Zugspitze, Liganummer: 312850, Saison: 14/15

Spiele
18

18
18
18
18
18
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Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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2015 Kreisliga

Stand: Mittwoch, 15. Mai 2024 04:28

SV Séchering

SG Wildenroth/Inning
SG Tutzing/Bernried
SC FFB

MTV Berg/Wirmsee

Torverh.
78:20

47:18
70:32
43:38
52:39
47:53
10 29:42
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9 21:57

Tordiff.
58

29
38
5

Pkt.
46

43
35
30
30
23
20
19

Ergeb.
3:9

2:1
2:0u0:2
0:1
2:0u0:2
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